cronometragem

2a Etapa Paulista de Motovelocidade V & e

rosso

2a Paulista Motovelocidade 2018
Domingo Interlagos 4,309 Km

1 Livre Gp Pro 12/08/2018 09:00. .. .

Treino (15:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
6 1:50.010 +0.960 9:13:17.876
(17) DANILO LEWIS 7 1:49.361 +0.311 9:15:07.237
1 - 0:06:06.546 8 1:49.050 - 9:16:56.287
2 1:40.929 +1.559 9:07:47.475
3 1:40.473 +1.103 9:09:27.948 (13) LUIS FERRAZ
4 1:39.666 +0.296 9:11:07.614 p1 9:06:30.520
5 1:39.370 - 9:12:46.984 2 8:57.618 | - 9:15:28.138
6 1:46.085 +6.715 9:14:33.069
7 1:55.969 +16.599 9:16:29.038

(7) LUCAS TORRES

1 9:03:04.464
2 1:43.316 +1.974 9:04:47.780
3 1:42.404 +1.062 9:06:30.184
4 1:42.192 +0.850 9:08:12.376
5 1:41.775 +0.433 9:09:54.151
6 1:41.937 +0.595 9:11:36.088
7 1:41.342 - 9:13:17.430
p8 1:59.481 +18.139 9:15:16.911
(44) ALEX BORGES
1 9:03:43.344
2 1:49.882 +7.663 9:05:33.226
3 1:44.025 +1.806 9:07:17.251
4 1:42.944 +0.725 9:09:00.195
5 1:42.374 +0.155 9:10:42.569
6 1:42.678 +0.459 9:12:25.247
7 1:42.219 - 9:14:07.466
p8 2:09.054 +26.835 9:16:16.520

(83) DANILO BERTO

1 9:09:15.195
2 1:45.315 +2.844 9:11:00.510
3 1:43.562 +1.091 9:12:44.072
4 1:43.380 +0.909 9:14:27.452
5 1:42471 - 9:16:09.923

(27) ELITON KAWAKAMI

1 - 9:02:50.372
2 1:44.460 +1.714 9:04:34.832
p3 1:57.350 +14.604 9:06:32.182
4 4:01.917  +2:19.171 9:10:34.099
5 1:42.746 - 9:12:16.845
6 1:42.769 +0.023 9:13:59.614
7 1:46.351 +3.605 9:15:45.965
(32) LEANDRO ESPOSITO
1 9:05:02.870
2 1:46.503 +0.940 9:06:49.373
3 1:46.638 +1.075 9:08:36.011
4 1:45.563 - 9:10:21.574
5 1:46.129 +0.566 9:12:07.703
p6 1:55.820 +10.257 9:14:03.523
(07) LUCAS DEZERO
1 9:03:33.060
2 1:48.835 +1.872 9:05:21.895
3 1:46.963 - 9:07:08.858
p4 2:35.642 +48.679 9:09:44.500
(84) RAFAEL JUBRAM
1 9:04:05.088
2 1:51.711 +2.661 9:05:56.799
3 1:50.925 +1.875 9:07:47.724
4 1:49.667 +0.617 9:09:37.391
5 1:50.475 +1.425 9:11:27.866
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